
' ^ wtP
ł w

URZĄD MIEJSKI W CHRZANOWIE 
WPŁYNĘŁO

0 2. 03 2020
i

L .d z W H & .. 
Z a ł ..................

05, 1

w,

UPRÓ^ZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO
\ OSOBIŚCIE

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi 
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą 
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobrerarrie^/niepobieranie*".

»

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do 
którego adresowana jest oferta

Urząd Miejski w Chrzanowie

2. Rodzaj zadania publicznego11 6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej 
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: INNOWACYJNE NIEZALEŻNE TOWARZYSTWO ENTUZJASTÓW GRACJA, Forma prawna: 
Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000718818, Kod pocztowy: 32-500, Poczta: Chrzanów, 
Miejscowość: Chrzanów, Ulica: Jordana, Numer posesji: 8, Numer lokalu: 43, Województwo: 
małopolskie, Powiat: chrzanowski, Gmina: Chrzanów, Strona www: inte-gracja.pl, Adres e-mail: 
gracjachrzanow@gmail.com, Numer telefonu: 508239291,

Adres do korespondensji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do 
składania wyjaśnień dotyczących 
oferty (np. imię i nazwisko, numer 
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Agnieszka Koniuch

Adres e-mail: agnieszkakoniuch@gmail.com Telefon: 
508239291

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Międzynarodowy Dzień Zespołu Downa "Dzień Kolorowej 
Skarpetki"

2. Termin realizacji zadania21 Data
rozpoczęcia

15.03.2020 Data
zakończenia

31.03.2020

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

»

W strategii rozwoju gminy Chrzanów na lata 2016 -  2023 w punkcie "strategia postępowania w 
ramach celu 2.3 przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i skuteczna ochrona zdrowia 
mieszkańców", możemy przeczytać o wsparciu skierowanym na przełamywanie barier mentalnych 
w społeczeństwie w odniesieniu do osób z niepełnosprawnością. Ważnym wymienianym 
elementem jest "integracja oraz wyrównywanie szans osób niepełnosprawnych, przy uwzględnieniu 
wsparcia dla ich bezpośredniego otoczenia (rodzina,opiekunowie, itd.)", który zwraca uwagę 
również na potrzeby najbliższych, osób z niepełnosprawnością. W strategii rozwoju gminy Chrzanów 
na lata 2016 -  2023 czytamy, że proszeni o wskazanie preferowanych kierunków rozwoju i 
interwencji gminy Chrzanów w perspektywie 5 lat, respondenci wskazywali na m.in. „rozwój oferty 
spędzania czasu wolnego, poprawę dostępności i jakości usług ochrony zdrowia, jak i usług 
edukacyjnych".

Dzieci niepełnosprawne realizujące obowiązek szkolny mają zapewniony dostęp do zajęć 
specjalistycznych z pedagogami specjalnymi, psychologami oraz logopedami. Zauważa się jednak 
brak oferty zajęć pozalekcyjnych „niespecjalistycznych". Takie zajęcia nie związane stricte z 
rehabilitacją stają się okazją do integracji oraz sposobnością do pokazania osób z
niepełnosprawnością jako posiadających takie same potrzeby jak ludzie zdrowi.

21 marca na całym świecie obchodzony jest Światowy Dzień Zespołu Downa. Od 2012 roku święto 
odbywa się pod patronatem Organizacji Narodów Zjednoczonych. W Polsce pierwszy raz 
obchodzono Dzień Zespołu Downa w 2006 roku. Organizatorem i koordynatorem było 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży Specjalnej troski „Jeden Świat" w Białymstoku. W 
Chrzanowie po raz pierwszy święto to pod nazwą Dzień Kolorowej Skarpetki obchodzono w 2018 
roku. Organizatorem było nasze stowarzyszenie Gracja. Jesteśmy jedyną organizacją w gminie 
podejmującą ten temat. Międzynarodowym symbolem nieparzystych chromosomów stały się 
skarpetki nie do pary. Jest to symbol towarzyszący temu świętu na całym świecie. Stąd święto to 
jest znane również jako "Dzień Kolorowej Skarpetki".

Celem planowanego zadania będzie zmiana postrzegania osób z niepełnosprawnością oraz 
szerzenie informacji na temat zespołu Downa. Ponadto chcemy przekazywać wiedzę w szerszym 
kontekście poprzez pokazania aktywności osób z różnymi niepełnosprawnościami, które są takimi 
samymi uczestnikami i odbiorcami życia społecznego Chrzanowa.

W roku 2020 wszystkie wydarzenia na całym świecie będą obchodzone pod wspólny hasłem MY 
DECYDUJEMY. Jako stowarzyszenie Gracja chcemy, aby obchody Światowego Dnia Osób z zespołem 
Downa na stałe wpisały się w kalendarz wydarzeń gminy Chrzanów. Nasze stowarzyszenie włącza 
się do tej światowej akcji. Tegoroczne hasło podkreśla, że należy osobom z zespołem Downa dać 
możliwość, udziału w procesie podejmowania decyzji w sprawach dotyczących ich życia. Podkreśla 
to też ich podmiotowość i fakt że osoby te posiadają swoje preferencje, ambicje i potrzeby 
zróżnicowane tak samo jak u osób zdrowych.

W ramach wydarzenia planujemy zorganizować pokaz autorskiego filmu oraz pokaz mody z 
udziałem dzieci z zespołem Downa. 21 marca 2020 r. wypada w sobotę. Obchody postanowiliśmy 
zorganizować 23 marca w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Chrzanowie ze względów 
organizacyjnych . Impreza ma mieć charakter popołudnio - wieczornej gali. Wzorem ubiegłych 
dwóch lat popołudniu organizujemy trzygodzinną imprezę dla rodzin z dziećmi z zespołem Downa 
oraz innymi niepełnosprawnościami, którzy są członkami lub sympatykami naszego stowarzyszenia. 
Przed właściwą częścią imprezy planujemy zakup profesjonalnego sprzętu ( statyw i oświetlenie),
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które będą wykorzystywane w ramach wykonywanego zadania do produkcji filmu. Symboliczne 
bilety wstępu na premierę filmu, wykonane przez członka stowarzyszenia, będą zawierały 
informacje na temat faktów związanych z zespołem Downa.

Postanowiliśmy przybliżyć mieszkańcom gminy to zagadnienie w oparciu o film (do 10 min). Film 
będzie nagrywany z udziałem 17 dzieci z naszego stowarzyszenia, w tym 5 z zespołem Downa. 
Nagraniem i montażem zajmie się członek stowarzyszenia Kamil Koniuch oraz Wojciech Szumański 
-zaprzyjaźniony artysta, muzyk, bloger. Film będzie udostępniony w Internecie na stronie FB 
stowarzyszenia i na stronie www.inte-gracja.pl oraz na światowej stronie WDSD gromadzącej 
relacje z wydarzeń Światowego Dnia zespołu Downa z całego świata. Film będzie powstawał w 
terminie od 15 marca 2020 roku. 23-go marca odbędzie się jego premiera.

Pokaz mody będzie kulminacją wydarzenia. Rodzice dzieci z zespołem Downa przygotują trzy 
zestawy kreacji - mój ulubiony bohater, casual i strój galowy. Dzieci przejdą po czerwonym dywanie, 
będą udzielały wywiadu. Na zakończenie będzie sesja fotograficzna na "ściance". W sesji wezmą 
udział dzieci z zespołem Downa ze swoimi rodzinami. Pokaz mody daje przestrzeń pokazania osoby 
z zespołem Downa w nowym kontekście, nie związanym jedynie z chorobą i rehabilitacja.

Każdej z 17 rodzin z dzieckiem będącym członkiem naszego stowarzyszenia wręczymy kwiaty w 
podziękowaniu za pomoc w organizacji wydarzenia, za przygotowanie dzieci do filmu i pokazu 
mody. Każdy z 17 uczestników filmu otrzyma statuetkę dla aktora i komplet skarpetek nie do pary, 
które są symbolem tego dnia. Sala na premierę filmu i pokaz mody będzie ozdobiona i 
udekorowana. Każdy uczestnik otrzyma wstążkę świadomości wykonaną z papieru.

Będziemy promować również ideę wolontariatu dla starszej młodzieży w formie włączania się w 
działalność długoterminową i współpracę z naszym stowarzyszeniem. 9 wolontariuszy będzie 
zaangażowanych do realizacji tego przedsięwzięcia. Do ich zadań należeć będzie pomoc przy 
realizacji filmu, wykonanie dekoracji pomieszczeń biblioteki na dzień 23 marca, zorganizowanie 
kawiarenki oraz prace porządkowo - organizacyjne.Każdy z 9ciu wolontariuszy zaangażowany w 
działalność stowarzyszenia, przygotowania do święta oraz w ciągu całego tego dnia otrzyma 
podziękowanie i nagrodę.

Wydarzenie będzie fotografowane i zrelacjonowane na stronie www naszego stowarzyszenia oraz 
FB. Będziemy zabiegać o to, aby relacje ukazały się również w lokalnej prasie i telewizji. Naszym 
partnerem będzie MBP w Chrzanowie, która użycza nam lokal i wyposażenie na zorganizowanie 
poczęstunku i napojów dla uczestników.

Miejsce realizacji

Miejska Biblioteka Publiczna w Chrzanowie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom 
osiągnięcia rezultatów 
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania 
rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu 
wskaźnika

Realizacja filmu z udziałem osób z 
niepełnosprawnościami

Min 5 minutowy film z 
osobami z
niepełnosprawnością

Zapis filmu

Organizacja Światowego Dnia zespołu 
Downa tytuł

Udział minimum 40 osób Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w 
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Gracja zostało zarejestrowane 15 lutego 2018 roku. Od tego czasu prowadzimy 
systematyczne działania między innymi w zakresie ochrony i promocji zdrowia na rzecz osób 
niepełnosprawnych i ich rodzin, jak również podnoszące świadomość społeczeństwa na temat praw 
osób z różnymi niepełnosprawnościami. Prowadzimy działalność nieodpłatną - zbiórki zuchowe dla 
dzieci z niepełnosprawnościami, konferencje, wydarzenia oraz działalność odpłatną - terapię 
Trening Umiejętności Społecznych i Integrację Sensoryczną, w 2018 roku zorganizowaliśmy obóz 
harcerski w ramach wypoczynku letniego. Pozyskaliśmy środki finansowe z grantów: 5 tys. z gminy 
Chrzanów na wypoczynek letni, 10 tys. zł z projektu „MOWES "na rozpoczęcie prowadzenia terapii 
w stowarzyszeniu, 5 tys. z FIO na nieodpłatny Kurs animatora.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

2018 i 2019 roku organizowaliśmy obchody Światowego Dnia Osób z zespołem Downa w podobnej 
formie. Spotkaliśmy się z dużym zainteresowaniem. Ze względów organizacyjnych części grup 
musieliśmy odmówić uczestnictwa. Po pierwszej edycji w kolejnym roku zgłosili się do nas z 
wyprzedzeniem wolontariusze i nauczyciele chętni do uczestnictwa w zajęciach zanim oficjalnie 
ogłosiliśmy wydarzenie.
W 2019 roku po raz pierwszy złożyliśmy ofertę do powiaty na mały grant pod tytułem POWIATOWY 
DZIEŃ KOLOROWEJ SKARPETKI -obchody Światowego Dnia Osób z Zespołem Downa i otrzymaliśmy 
dofinansowanie w kwocie 1523,50 zł. Koszt zadania wyniósł 4673,50 zł.

Głównymi organizatorami wydarzenia są osoby profesjonalnie zajmujące się dziećmi z różnymi 
niepełnosprawnościami w tym z zespołem Downa . Są to :
- pedagog specjalny, prezes stowarzyszenia Gracja, nauczyciel SP8 Chrzanów
- instruktor harcerski z tytułem mgr psychologii -  współzałożyciel gromady zuchowej dla dzieci z 
niepełnosprawnościami,
- instruktorka harcerska z licencjatem z fizjoterapii i certyfikatem terapii SI, współzałożycielka 
gromady zuchowej dla dzieci z niepełnosprawnościami
- mama dziecka z zespołem Downa, członek stowarzyszenia Gracja
- babcia dziecka z zespołem Downa, członek stowarzyszenia Gracja

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
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Wśród wolontariuszy będą osoby na stałe współpracujące z naszym stowarzyszeniem. Swoimi 
działaniami wniosą wkład niefinansowy w realizacje wydarzenia
- 9 os. x 30 zł x 4h= 1080 zł. Do ich zadań należeć będzie przygotowanie papierowych dekoracji i sam 
wystrój sa li, w której będzie odbywała się pokaz mody oraz innych pomieszczeń biblioteki, 
wykonanie napisów będących hasłem przewodnim tego dnia MY DECYDUJEMY, zakup artykułów 
spożywczych do kawiarenki oraz organizacja kawiarenki, wykonanie żółto - niebieskich papierowych 
wstążek świadomości dla każdego uczestnika wydarzenia, pomoc podczas nagrywania filmu podczas 
zbiórek zuchowych (makijaż dzieci, ubiór), zajęcia organizacyjno - porządkowe podczas gali. 
Montażem krótkiego filmu edukacyjnego zajmie się wolontarystycznie Wojciech Szumański. 
Honorarium za tę działalność wycenił na 400 zł.
Dzięki temu, że partnerem przedsięwzięcia jest Miejska Bibliotek Publiczna, mamy możliwość 
skorzystania z dostosowanych pomieszczeń -  sale, projektory, łazienki, szatnie.
Możliwość samodzielnego nagrania i montażu filmu z udziałem dzieci z niepełnosprawnościami w 
tym dzieci z zespołem Downa dzięki umiejętnością członków stowarzyszenia oraz posiadanego 
częściowo już sprzętu do nagrywania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Materiały biurowe, papierniczo 
plastyczne

400,0

2. Oświetlenie 400,0

3. Statyw 200,0

4. kwiaty dla rodziców 595,0

5. Nagrody dla wolontariuszy 270,0

6. Nagrody dla dzieci 815,0

7. Poczęstunek i napoje 200,0

8. Praca wolontariacka 1080,0

9. Honorarium montażysty 400,0

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 4360,0 2880,0 1480,0

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku 
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej 
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent*/oferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem 
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
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4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem 
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/trrrrą 
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem 
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i 
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, 
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie 
danych osobowych.

.8tO.W3.r?y?zeni?,l.|y.K0«cla.
Wieeprezes

KMalKanIwfi

(podpis osoby 
upoważnionej 

lub podpisy osób 
upoważnionych 

do składania oświadczeń 
woli

w imieniu oferenta)
Data

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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